

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 18 Stycznia 1828 r. w Piątek — w załączeniu do Nru 18 Gazety.

OBWIESZCZENIA.

Urząd municypalny miasta stoł: Warszawy

Gdy doświadczenie nauczyło że ekonomowie i dozorca dostawy produktów dworskich na kilku lub kilkunastu furach wiezionych, przy przeprowadzaniu takowych przez most z Pragi do Warszawy, zakupiwszy pewną ilość blaszek mostowych, takowych pojedynczym furom nie doręczają, lecz oddawszy one razem przy wjeździe na most dla ukrycia istotnej onych liczby, fury bez porządku i przyzwoitej kolei na most wprowadzają; zapobiegając więc nadal podobnemu nadużyciu, ostrzega wszystkich kogo to dotyczyć może, iż odtąd żadna fura chociażby do jednego ogółu transportu należąca, bez oddania w szczególności blaszki oplatę należytości mostowej udowodniającej, na most wpuszczana nie będzie, i nie inaczej jak tylko kolejno jedna za drugą dla uniknienia wszelkiego natłoku wjeżdzać będzie mogła. Ostrzega również, iż w razie dostrzeżonego przemycenia w jakim bądź sposobie opłaty należytości mostowej, właściciel transportu lub dozorca który aż do wejścia na most ostatniej fury w miejscu gdzie blaszki odbierają znajdować się winien, za każdą nieopłaconą furę do kary pociągnięty będzie. — Działo się na posiedzeniu wratuszu głównym miasta stołecznego Warszawy dnia 10 meo Stycznia 1828.

Rada Stanu Prezydent *Woyda.*Skr: Jlny *G. Jahołkowski.**Rejent kancelarji ziemiańskiej Wojew: lubelsk:*

Z powodu śmierci Ignacego Grzymały Lubańskiego wierzyciela summ 72,760 złp. bankocetlowej na dobrach Celejowie w powiecie kazimirskim województwie lubelskim, i 1,000 dukatów w wykazie hipotecznym dóbr Jastkowa w powiecie lubartowskim, województwie lubelskim położonych, hipotekowanych, otworzył się spadek, na skutek przeto prawa hipotecznego, celem przepisania tytułu własności pomienionych summ na imie syna zmarłego Marcellego Lubańskiego, wyznaczony zostaje termin roczny, do stawienia się dla

intessantów na dzień 18 Lipca 1828 r. na godzinę 9 ranną w kancelarji ziemiańskiej wojew: lubelskiego wratuszu w Lublinie przed podpisanym Rejentem; sądzący mieć prawo do rzeczzonego spadku na oznaczonym terminie pod prekluzją tegoż prawa stawić się winni. — Lublin 9 Lipca 1827.

*Xawery Chelmiński.**Rejent kancelarji ziemiańskiej Wojew: lubelsk:*

Jan Wincenty dwojga imion Hrabia Bąkowski dóbr klucza cyncowskiego z przyległościami w powiecie chełmskim obwodzie krasnostawskim województwie lubelskim położonych, właściciel, zszedł z tego świata, na skutek przeto prawa hipotecznego, celem przepisania tytułu własności pomienionych dóbr na imie successorów, wyznaczony zostaje termin roczny do stawienia się intessantów, na dzień 19 Lipca 1828 r. w kancelarji ziemiańskiej województwa lubelskiego w Lublinie wratuszu przed podpisanym rejentem o godzinie 9 zrana, w którym to terminie intessantci pod prekluzją swych praw stawić się winni. — Lublin dnia 9 Lipca 1827 roku.

*Xawery Chelmiński.**Rejent kancelarji ziemiańskiej Wojew: lubelsk:*

Zawiadamia publiczność iż z powodu postępowania spadkowego śmiercią Heleny z Suchodolskich Grabowskiej wdowy, dóbr Borowa z Chrzanowem z częścią na Jeżowie w powiecie kazimirskim województwie lubelskim położonych, właścielki, otworzonego, przeznaczony zostaje celem przepisania na imie spadkobierców tytułu własności tak dobr wyżej wymionionych, jakoteż summy 6750 złp. czyli 375 duk: w wykazie hipotecznym dziale IV, pod Nrem 5 dóbr Sławina w powiecie i województwie lubelskim, oraz summ 18,000 złp., 10,912 złp. 28 gr., 2,000 złp. i praw w wykazie hipotecznym dziale IV. pod Nrem 19 i 20 pod literami a, b, c, d, e, dóbr Palikije w powiecie i województwie lubelskim położonych, intabulowanych; termin roczny do stawienia się intessantów na dzień

20 Lipca 1828 r. godzin 3 po południu w kancelarji ziemiańskiej województwa lubels: w Lublinie wratu-zu przed podpisany Rejentem. Rozumiejący mieć przeto prawo do rzeczzonego spadku, w oznaczonym terminie pod utratą tegoż zgłosić się winni.— Lublin 9 Lipca 1827 roku.

Xawery Cuchnicki.

Edictal Citation.

Die Ehefrau des Handlungsdiener Kempe, Susanna Caroline Kutsch, welche vor dem Jahre 1800 von hier nach Warschau gezogen und seit dem verschollen ist und für welche sich ein Erbtheil von 5 rth. 4 sg. 9 d. in unserm depositario b. findet, so wie deren etwa nachgelassene unbekante Erben werden aufgefordert, sich innerhalb 9 Monaten und spätestens in dem auf den 27ten September 1828 vormittags 10 Uhr vor unsern Deputirten Herrn Kammer Gerichts Assessor Nicolowius an gewöhnlicher Gerichtsstelle anberaumten Termine in Person oder durch einem mit Vollmacht und Information versehenen Stellvertreter, wozu ihnen die hiesigen Justiz Commisarien Boie und Martens in Vorschlag gebracht werden, zu melden und die weitem Anweisungen zu gewärtigen, widrigenfalls die unbekanten Erben derselben mit ihren Erbensprüchen prä ludirt und das vorhandene Vermögen an diejenigen, welche sich als Erben der Verschollenen etwa melden und legitimiren sollten, oder in deren Ermanglung als herrnloses Gut an die hiesige Kämmerey Kasse ausgenutwartet werden soll.—

Danzig, den 20ten November 1827.

Königl: Preus: Land- und Stadtgericht.

Zapozew edyktalny.

Niniejszém wzywa się małżonka Kupczyka Kempe Zuzanna Karolina z domu Kutsch, która przed rokiem 1800 ztąd oddała się do Warszawy, od tego czasu żadnej o sobie nie dała wiadomości, i dla której znajduje się w naszym depozycie sukcessja 501 talarów 4 s. g. 9 den., lub nieznanymi pozostali po niej sukcessorowie, aby się stawili w przeciagu 9 miesięcy a najpóźniej w dniu 27 Września 1828 o godzinie 10 przed południem przed deputowanym naszym JP. Assesorem Kamery Nicolawius w miejscu zwyczajnych posiedzeń sądowych w terminie oznaczonym, o sobiście, lub przez umocowanego i zainformowanego zastępcę, do czego proponują im się tutejsi Justickommissarze Boje i Martens, i aby dalszych wskazań oczekiwali; w przeciwnym bowiem razie, małżonka Kempe za nieżyjącą, nieznanymi sukcessorowie za prekludowanych z swojemi pretensjami uznani będą, majątek zaś pozostały albo tym, którzy się za sukcessorów niewiadomej z po-

bytu zgłoszą i wylegitymują; lub w ich braku jako rzecz niemająca właściciela, tutejszej kassie kameralnej wydany zostanie.— w Gdańsku dnia 20 Listopada 1827 r.

Król: pruski Sąd ziemiański i miejski.

Licytacje.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż aukcja na efekta jako to: kocz niedokończony, tu w Warszawie na targu publicznym Muranów zwanym w dniu 18 m. i r. b. o godzinie 3 zpołudnia za gotowe pieniądze więcej dającemu odbędzie się.— w Warszawie dnia 12 Stycznia 1828 roku.

Andrzej Tryllerowicz Kom.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż aukcja na efekta jako to: łóżka, kanapy, krzesła, komody, stoliki, rądle, kotły miedziane i t. p. tu w Warszawie przy ulicy Królewskiej w domu N. 1076 w dniu 18 m. i r. b. o godzinie 11 zrana za gotowe pieniądze więcej dającemu odbędzie się.— w Warszawie dnia 15 Stycznia 1828 roku.

Andrzej Tryllerowicz Kom.

Podpisany dowiedziawszy się od Librowiczów jako opiekunów niegdy sukcessorów Jakura Mendłowicza, iż między papierami po Mendłowiczu pozostałymi, znajduje się dokument na dukatów sto z podpisem podpisanego i Markusa Rosenbach, solidarnie w mieście Lwowie w państwie anstryjackim w roku 1814 na rzecz Jakurą Mendłowicza wystawiony; pospieszam przeto ostrzedz każdego w ogólności, a szczególnie osoby handlujące i inne, ażeby takowego dokumentu od sukcessorów Jakura Mendłowicza pod żadnym pozorem nie nabywały, a to z powodu, że nie tylko podpisany ale nawet i Markus Rosenbach żadnej waluty na dokument ten od wspomnionego Mendłowicza nie otrzymali, jak osnowa onegoż wyraźnie opiewa: że Mendłowicz tylko ręczył za podpisanego dotrzymanie obowiązków kontraktu ślubnego między podpisanym a córką Mejera Epszteyn obywatelem miasta Lwowa zawartego. Gdy później tenże kontrakt dobrowolnie między stronami rozwiązany został, jak pokwitowanie Meyera Epszteyna z dnia 11 Augusta 1815 roku przekonywa, że Jakur Mendłowicz bynajmniej za podpisanego Meyerowi Epszteyn odpowiadać nie ma, a zatem dokument ten na dukatów sto przezemnie i przez Markusa Rosenbach w roku 1814 wystawiony, już dawno zniszczony został, o zwrot zaś takowego od sukcessorów Mendłowicza, kroki prawne niezwłocznie rozpoczęte będą.— Nadmieniam nakoniec, iż nabywający dokument takowy, straty z niego wynikającą sami sobie przypiszą.

Simon Jakob Kohn.